
Uchwała Nr V/30/15
Rady Miejskiej w Słupsku
z dnia 28 stycznia 2015 r.

w sprawie powołania przedstawicieli Klubów Radnych Rady Miejskiej w Słupsku
do Kolegium Medalu Honorowego Miasta Słupska.

Na podstawie art.  6  w związku z art.  18 ust.  1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie
gminnym (tekst  jednolity:  Dz.U.  z  2013 r.  poz.594,  poz.  645,  poz.  1318;  z  2014 r.  poz.  379)
oraz § 3 pkt.2 załącznika nr 2 do Uchwały Nr L/684/14 Rady Miejskiej w Słupsku z dnia 26 marca
2014 r. w sprawie ustanowienia Medalu Honorowego Miasta Słupska, ustalenia jego wzoru i trybu
nadawania (Dz.U. Woj. Pomorskiego z 2014 r. poz.1685 )

Rada Miejska w Słupsku
uchwala, co następuje:

§ 1.

Powołuje się przedstawicieli Klubów Radnych Rady Miejskiej w Słupsku do składu Kolegium
Medalu Honorowego Miasta Słupska:
1.  Marcina Dadela - Klub Radnych Platformy Obywatelskiej
2.  Tadeusza Bobrowskiego - Klub Radnych Prawa i Sprawiedliwości
3. Jerzego Mazurka - Klub Radnych Słupskie Porozumienie Obywatelskie
4. Krzysztofa Kido - Klub Radnych KWW Roberta Biedronia

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Słupska.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca
Rady Miejskiej w Słupsku

     Beata Chrzanowska


